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Pratteln/Schweizerhalle Sportschiitzen
Bregaglia Societa Tiratori

Burgdorf Stadtschiitzen

Guggisberg Militarschitzengesellschaft

Ried Schitzengesellschaft 10 m

St. Gallen Feldschitzengesellschaft der Stadt
Gstaad-Saanen Sportschiitzen

Steinhausen Schitzengesellschaft

Schlieren Sportschiitzen Limmattal
Guggisberg Militarschitzengesellschaft
Oberbalm, Sportschiitzen

Ebnat-Kappel & Umgebung Luftgewehrsektion
Thorigen-Herzogenbuchsee Sportschiitzen
Appenzell Luftgewehrsektion

Zuoz Societed da tir sportiv

Yverdon, Carabiniers d’Yverdon

Ilanz, Sportschiitzen Surselva

Bregaglia Societa Tiratori

Oensingen Schiitzen

Ebnat-Kappel & Umgebung Luftgewehrsektion
Wil SG Stadtschitzen

Schlieren Sportschiitzen Limmattal
Poschiavo Societa Tiratori

Iseo-Cimo Societa Tiratori Santa Maria
Oberbalm, Sportschitzen

Boningen Militarschitzen

Gstaad-Saanen Sportschiitzen

Cham, SSV Cham-Ennetsee

Wetzikon Schiitzengesellschaft
Avry-sur-Matran Société de tir

Wattenwil Kleinkaliberschiitzen

Altendorf Feldschiitzen

Luzern Schiitzengesellschaft Pilatus
Ebnat-Kappel & Umgebung Luftgewehrsektion
Affoltern a. A. Sportschiitzen

Uetendorf LG - Schiitzen

Oensingen Schiitzen

Affoltern a. A. Sportschiitzen

Guggisberg Militarschitzengesellschaft
Visp-Eyholz Sportschiitzen

Zollikofen, 10-Meter-Schitzen

Ebnat-Kappel & Umgebung Luftgewehrsektion
Oberwil BL Sportschiitzen

Zufikon Luftgewehrschiitzen

Bern Stadtschiitzen

Buchs-Réfis Schiitzengesellschaft
Gstaad-Saanen Sportschiitzen

Bulle Société de tir a air comprimé
Minsingen Sportschiitzen

Staldenried Feldschiitzen

Team

Gruppe 1
Gruppe 1
Gruppe 3
Gruppe 1
Gruppe 1
Gruppe 1
Gruppe 1
Gruppe 1
Gruppe 2
Gruppe 2
Gruppe 1
Gruppe 1
Gruppe 1
Gruppe 1
Gruppe 1
Gruppe 1
Gruppe 1
Gruppe 2
Gruppe 1
Gruppe 3
Gruppe 1
Gruppe 1
Gruppe 1
Gruppe 1
Gruppe 2
Gruppe 1
Gruppe 2
Gruppe 1
Gruppe 1
Gruppe 1
Gruppe 1
Gruppe 1
Gruppe 1
Gruppe 2
Gruppe 2
Gruppe 1
Gruppe 2
Gruppe 1
Gruppe 3
Gruppe 1
Gruppe 1
Gruppe 4
Gruppe 1
Gruppe 1
Gruppe 1
Gruppe 1
Gruppe 3
Gruppe 5
Gruppe 1
Gruppe 1

Res T.1
2844.8 942.5
2833 947.9
2831.4 939.7
2825.8 938.7
2823.6 941.7
2823.5 940.6
2821.5 947.1
2820.9 944.4
2820.8 944.8
2820 937.8
2818.2 939.7
2818.2 944.4
2815.3 937.8
2814.7 937.7
2813.6 942.8
2811.8 939.7
2811.2 937.5
2808.9 938.9
2806.8 937.6
2806.5 930.5
2805.9 933.2
2805.8 939.1
2803 927.2
2801.5 932.8
2801.2 938.4
2801.1 931.3
2800 934
2799.5 932
2798.4 932.2
2798.3 936.7
2797.2 935.1
2796 937.2
2795.4 936
2794.8 933
2794.4 929.4
2794.3 931.3
2794.3 922.1
2793.5 934
2793.3 927.8
2793 934.7
2792.7 936.9
2791.8 936.6
2791.7 932.9
2790.8 931.3
2789.5 930.2
2787.2 929.2
2787.1 924.5
2784.2 928.5
2783.5 923.5
2782.2 930.4

T.2
950.2
940.2

947
939.2
938.6
940.7
942.2
938.9
939.4
940.4
932.7
942.8
939.3
932.9
932.3
935.5
936.4
934.7
933.5
9334
938.6
934.3
932.9
934.2
931.3
934.9
934.7
931.9
931.8
933.3
930.4
923.5
929.1
928.7

936
932.6
946.1
927.7
940.9
931.6
923.1
930.5
929.5
926.7
928.8
931.5
927.1
927.3
928.8
931.8

T.3
952.1
944.9
944.7
947.9
943.3
942.2
932.2
937.6
936.6
941.8
945.8

931
938.2
944.1
938.5
936.6
937.3
935.3
935.7
942.6
934.1
932.4
942.9
934.5
931.5
934.9
931.3
935.6
934.4
928.3
931.7
935.3
930.3
933.1

929
930.4
926.1
931.8
924.6
926.7
932.7
924.7
929.3
932.8
930.5
926.5
935.5
928.4
931.2

920



51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101

Vully-Broye Sté de tir Air comprimé
Brunnadern Sportschiitzen Neckertal
Schwarzenburg Sportschiitzen
Thorigen-Herzogenbuchsee Sportschiitzen
Bubendorf Feldschiitzengesellschaft
Wettswil am Albis Feldschiitzenverein
Yverdon, Carabiniers d’Yverdon
Steinhausen Schutzengesellschaft
IlInau-Effretikon Schiesssportverein
Visp-Eyholz Sportschitzen

Frenkendorf Schitzengesellschaft
Appenzell Luftgewehrsektion

Ried Schitzengesellschaft 10 m
Igis-Landquart Schiesssportverein

Wil SG Stadtschiitzen

St. Gallen Feldschiitzengesellschaft der Stadt
Uster Schiitzengesellschaft

Burgdorf Stadtschiitzen

Taverne Societa Tiratori del Vedeggio
Brig, Schiesssportverein BRIGLINA
Dielsdorf und Umgebung Sportschiitzen
Staldenried Feldschiitzen

Ilanz, Sportschiitzen Surselva
Avry-sur-Matran Société de tir
Oberbalm, Sportschitzen

Staldenried Feldschiitzen
Franches-Montagnes Pistolet & Petit calibre
Palézieux, Tireurs sportifs Palézieux C10 / C50
Iseo-Cimo Societa Tiratori Santa Maria
Guggisberg Militarschitzengesellschaft
Zufikon Luftgewehrschiitzen

Tafers Sportschiitzen

Vully-Broye Sté de tir Air comprimé
Biezwil Sportschiitzen

Muhen Sportschiitzen

St-Léonard Sté de tir La Villageoise
Batterkinden Sportschiitzen
Champagne Sté de Tir Sportif du Maillu
Champagne Sté de Tir Sportif du Maillu
St-Léonard Sté de tir La Villageoise
Avry-sur-Matran Société de tir

Malans Schiitzenverein

Maroggia Societa Liberi Tiratori del Ceresio
Gerlafingen Sportschiitzen

Visp-Eyholz Sportschiitzen

Vechigen Sportschiitzen

Lully, Tir sportif la Mouche
Pratteln/Schweizerhalle Sportschiitzen
Sissach, Schiitzengesellschaft 1822
Bulle Société de tir a air comprimé
Wattenwil Kleinkaliberschiitzen

Gruppe 1
Gruppe 2
Gruppe 1
Gruppe 2
Gruppe 1
Gruppe 1
Gruppe 2
Gruppe 2
Gruppe 1
Gruppe 2
Gruppe 1
Gruppe 2
Gruppe 2
Gruppe 1
Gruppe 2
Gruppe 2
Gruppe 1
Gruppe 4
Gruppe 2
Gruppe 1
Gruppe 1
Gruppe 2
Gruppe 2
Gruppe 2
Gruppe 3
Gruppe 3
Gruppe 1
Gruppe 1
Gruppe 2
Gruppe 4
Gruppe 2
Gruppe 1
Gruppe 2
Gruppe 1
Gruppe 1
Gruppe 1
Gruppe 2
Gruppe 1
Gruppe 2
Gruppe 3
Gruppe 3
Gruppe 1
Gruppe 1
Gruppe 1
Gruppe 3
Gruppe 1
Gruppe 1
Gruppe 2
Gruppe 2
Gruppe 6
Gruppe 2

2781.4
2781.2
2780.1
2778.5
2775.8
2775.3
2773.1
2772
2771.9
2770.4
2769.3
2769.2
2768.4
2767.9
2767.8
2767.3
2767.2
2765.9
2764.2
2763.7
2763.3
2763.1
2762.3
2761.5
2761.3
2761.3
2761
2760.3
2759.3
2759.3
2757.7
2757.6
2757.4
2757
2754.9
2752.5
2750.6
2750.2
2748.1
2744.7
2743.3
2742.7
2742.3
2740.1
2737.8
2736.8
2736
2735.6
2734.4
27343
2733.5

925.5
927.4
924.6
926.4
928.7
933.2
926.9
928.4
924.1
928.3
923.2
917.3
922.7
925.1
913.3
915.3
915.6
921.8
921.3
922.7
926.1
921.3
916.8
922.7
917.8
922
919
922.5
909.4
921.7
919.2
921.8
923.9
915.6
903.8
919.8
911.6
919.7
917.8
913.2
915.5
916.3
914.9
914.2
916.9
913.3
907.7
909.9
913.7
912.1
913.9

928.3
927.8
927.7
924.4
924.2
914
926
924.3
925.7
913.6
923.2
922.4
925.9
921.6
931
923.9
925.7
915.3
920.4
917.3
912.6
915
922.9
918.3
920.2
918.7
919.8
921
921.9
916.5
920.7
911
915.1
928.6
927.4
919
916.6
920.3
907.3
923.8
915.9
916.3
912.9
909.2
910.8
910.7
916
905.9
908.1
916.3
908.2

927.6
926
927.8
927.7
922.9
928.1
920.2
919.3
922.1
928.5
922.9
929.5
919.8
921.2
923.5
928.1
925.9
928.8
922.5
923.7
924.6

922.6
920.5
923.3

922.2
916.8
928
921.1
917.8
924.8
918.4
912.8
923.7
913.7
922.4
910.2
923
907.7
911.9
910.1
914.5
916.7
910.1
912.8
912.3
919.8
912.6
905.9
911.4



102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135

Heitenried Schiitzen

Aegerten, Sportschiitzen Biel-Aegerten
Gretzenbach Sportschiitzen
Schwarzenburg Sportschitzen

Laufen Sportschiitzen

Uetendorf LG - Schiitzen

St-Léonard Sté de tir La Villageoise
Chavannes-les-Forts Tir Sportif
Bubendorf Feldschiitzengesellschaft
Zufikon Luftgewehrschiitzen
Staldenried Feldschiitzen

Appenzell Luftgewehrsektion

Le Crét FR Société de tir Air comprimé
Biezwil Sportschiitzen

Malans Schiitzenverein

Romanel, Tir Sportif la Mebre
Heitenried Schiitzen

Wangen Luftgewehrschiitzen

Spiez Sportschiitzen

Hofstetten-Fliih Sportschiitzen

Lully, Tir sportif la Mouche

Pfaffnau Wehrverein

Luzern Schiitzengesellschaft Pilatus
Gibloux Tir Sportif 10m

Exercices de I’Arquebuse et la Navigation
Dompierre-Russy, Société de Tir Les Carabiniers
Chavannes-les-Forts Tir Sportif
Vully-Broye Sté de tir Air comprimé
Le Crét FR Société de tir Air comprimé
Taverne Societa Tiratori del Vedeggio
Laufen Sportschiitzen

Seon Schiitzengesellschaft

Laufen Sportschitzen

Zollikofen, 10-Meter-Schiitzen

Gruppe 1
Gruppe 1
Gruppe 1
Gruppe 2
Gruppe 1
Gruppe 2
Gruppe 2
Gruppe 1
Gruppe 2
Gruppe 3
Gruppe 4
Gruppe 3
Gruppe 1
Gruppe 2
Gruppe 2
Gruppe 1
Gruppe 2
Gruppe 1
Gruppe 1
Gruppe 1
Gruppe 2
Gruppe 1
Gruppe 2
Gruppe 1
Gruppe 2
Gruppe 1
Gruppe 2
Gruppe 3
Gruppe 2
Gruppe 3
Gruppe 2
Gruppe 1
Gruppe 3
Gruppe 2

2733
2731.4
2729.5
2729.4
2728.9

2726

2725
2724.2
2722.8
2717.9
2717.7
2715.2
2710.9

2708

2705
2703.5
2690.8
2683.7
2681.4
2677.1
2676.6
2668.5
2668.2
2660.5
2654.6
2653.7
2648.3
2641.3

2634
2627.2
2622.9
2608.9
2575.6
1807.8

909.6
901.6
905.7
903
915.9
895.4
911.6
907.1
911.5
903
901.2
903.6
898.8
900.9
905.7
903.4
896.2
902.5
890.2
850.6
888.8
897.2
884.5
878.5
879.7
897.5
883.2
887.6
867.4
880.4
878
859.2
854.9
905

913.8
919.9
916.6
919
914.4
914.9
904.3
913.3
907.7
908.2
910.4
895.4
906
913.3
893
907.5
883
892
902.9
902
883.6
907.5
895.4
873.3
886.5
892.7
897.3
882.2
877
855.8
881.3
871.9
859.4
902.8

909.6
909.9
907.2
907.4
898.6
915.7
909.1
903.8
903.6
906.7

916.2
906.1
893.8
906.3
892.6
911.6
889.2
888.3
924.5
904.2
863.8
888.3
908.7
888.4
863.5
867.8
871.5
889.6
891
863.6
877.8
861.3



